
SYNDICAI DU CYCIE DE I'ÊAU

N"l9-30

Obiet

Mqrché de moîlrise d'æuvre pour des
trovoux de réhobililotion du réservoir

d'eou poloble de lo Mirondole
Avenonl n"l ovec lo société SAFEGE

sAs

DECISION DU PRESIDENT
DETEGATION DU COMITE SYNDICAT

LE PRESIDENT,

Vu I'orrêté nol95 du 30 juillei 20.l8 relotif à I'extension
du périmètre d'intervention du syndicot mixte
<r Roonnoise de I'Eou - syndicot du cycle de I'eou l;
Vu lo délibérotion n"20.l8-36 du Comité Syndicol du
26 septembre 2018 donnont délégotion de pouvoir
ou Présidenf pour prendre toute décision concernont
lo préporotion, lo possotion, lo conclusion, I'exécution
et le règlement des ovenonts qux morchés publics et
occords-codres, quelque soit I'objet, lo noture ou le
mode de possotion lorsque les crédits nécessoires
sont inscrits ou budget;
Considéront que Roonnoise de I'Eou o ottribué le
morché de moîtrise d'æuvre pour des trovoux de
réhobilitotion du réservoir d'eou potoble de lo
Mirondole, à lo sociié SAFEGE SAS le ll décembre
2017 sur lo bose du montont forfoitoire de
t9 814,00 €HT ;

Considéront que lo volidotion de I'ovont-projet et des
prestotions supplémentoires ont une incidence
finoncière sur le montont du morché.

Se
de f'equ:

En conséquence, Monsieur le Président

DECIDE

1o) d'opprouver I'ovenont n"l ou morché de de moîtrise d'æuvre pour des
trovoux de réhobilitotion du réservoir d'eou potoble de lo Mirondole ovec lo
société SAFEGE SAS oyont pour objet de porter le montont du morché à
30174,75€NT ;

2") de signer I'ovenont correspondoni ;

3") de dire que les dépenses seront réglées sur les crédits à cet effet
ou(x) budget(s) concerné(s).

Roonne, le l6 AI,R,2019
Le ident,

oniel FR HET

ut




